Set, ut ... omnium virtutum] Arist. M. mor. 1193b5-10

Sic eciam ... opera mansuetudinis] Arist. Eth. Nic. 1129b19-23

Nam, ut ... ad alterum] Arist. Eth. Nic. 1129a17-19

Kapitel 11

Seite 152

Ideo primo ... perfecta virtus] Arist. M. mor. 1193b6, 1193b9-10

Set, ut ... importabile fit] Arist. Eth. Nic. 1126a12-13

ut declarari ... ad principem] Arist. Pol. 1253a31-38

Seite 156

Bene ergo ... continet urbanitates] Arist. M. mor. 1194a17-18

Kapitel 12

Seite 158

Possumus autem ... quinto *Ethicorum*] Arist. Eth. Nic. 1129a3-1138b14

Seite 160

Unde quinto ... ipsa Vesperus] Arist. Eth. Nic. 1129b27-29

Ideo scribitur ... posse docere] Arist. Eth. Nic. 1129b27-29

Ideo dicitur ... virum ostendit] Arist. Eth. Nic. 1130a1-2

Seite 162

Nam, ut ... peior existit] Arist. Eth. Nic. 1130a3-8

Kapitel 13

Seite 164

Propter quod ... set insanus] Arist. M. mor.1185b23-25

Seite 166

Propter quod ... secundum bellum] Arist. Eth. Nic. 1115a32-33

Seite 168

Unde Philosophus ... et audacias] Eth. Nic. 1107a33-1107b1, 1115a6-7

Kapitel 14

Seite 172

Distinguit Philosophus ... fortitudo virtuosa] Arist. Eth. Nic. 1115a6-1117a28; Arist. M. mor. 1190b9-1191a21

Unde ait ... vero honorantur] Arist. Eth. Nic. 1116a21-22

Hoc modo ... increpaciones imponeret] Arist. Eth. Nic. 1116a21-23. Zitiert wird dort Hom. Il. 22,99-100

Sic eciam ... devictum esse] Arist. Eth. Nic. 1116a24-26. Zitiert wird dort Hom. Il. 8,148-149

Hoc modo ... fugare canes] Arist. Eth. Nic. 1116a33-35. Zitiert wird dort Hom. Il. 2,391-393

Hoc autem ... naves confregit] Iust. 22,6,4. Gemeint ist Agathokles, der Tyrann von Syrakus, 361/360- 289 v. Chr.)

Seite 174

Nullus attemptare ... didicisse confidit] Veg. Mil. 1,1,7

Non tamen ... propter bonum] Arist. Eth. Nic. 1116b30-32

Kapitel 15

Seite 180

Est enim ... animalia communicant] Arist. Eth. Nic. 1118a24-26, 1118b1-3

Reliqua autem ... ex eis] Arist. Eth. Nic. 1118a16-23

Recitat autem ... gruis fieret] Arist. Eth. Nic. 1118a32-1118b1

Kapitel 16

Seite 186

Probat Philosophus ... quam timidum] Arist. Eth. Nic. 1119a21-33

Secundo hoc ... timor obstupefacit] Arist. Eth. Nic. 1119a23-24

Seite 188

Tangit enim ... temperatos esse] Arist. Eth. Nic. 1118a10-25, 1118b22-27, 1119a33-1119b18

Nam, ut ... et brutis] Arist. Eth. Nic. 1118a26

Ideo tercio ... et bestiales] Arist. Eth. Nic. 1118a23-25

Unde Philosophus ... per rationem] Arist. Eth. Nic. 1119a33-1119b18

Seite 190

Exemplum autem ... se combussit] Iust. Ep. I,3,1

Kapitel 17

Seite 192

Circa autem ... et magnificencia] Arist. Eth. Nic. 1122a16-19